

PACHET PRODUSE ALIMENTARE SPITAL CF

I.D.: 98996715

Data publicarii 18.06.24 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 15.367,64 RON - 15.367,64 RON

Descriere: PACHET PRODUSE ALIMENTARE SPITAL CF 406924 ALEX STAR Rosii Cuburi 400 g 1 300 - - 3.99 / 1197 202996 BOROMIR Cozonac cu Nuca 450 g 1 20 - - 14.76 / 295.18 1267 caroli Sunca Praga Vrac 1 kg 50 - - kg 24.9 / 1245.15 375952 DANONE Iaurt Natural 3.5% grasime 130 g 1 200 - - 1.1 / 220.4 14 DERONI Orez Calitatea 1 Camolino 1 Kg 1 200 - - 6.49 / 1298.06 275326 DR. OETKER Lapte Praf 1 Kg 1 20 - - 48.52 / 970.42 14407 FRAGEDO ICE Pulpe de Pui dezosate fara Piele * 1 kg 170 - - kg 21.58 / 3668.6 343726 INTEGRA Carne Tocata Amestec 900 g * 1 20 - - 24.25 / 485 242119 METRO Chef Amestec Mexican Congelat 2,5 Kg * 1 12 - - 24.63 / 295.6 242111 METRO Chef Fasole Verde Taiata Congelata 2,5 Kg * 1 24 - - 20.64 / 495.44 242362 METRO Chef Mazare Fina Congelata 2,5 Kg * 1 12 - - 24.05 / 288.65 242114 METRO Chef Spanac Tocat Congelat 2,5 Kg * 1 4 - - 17.63 / 70.53 411108 Oase Vita Tub Taiate * 1 kg 5 - - kg 10.29 / 51.45 331723 OLYMPIA Bors Proaspat 1 L 1 30 - - 3.05 / 91.61 413856 PRODLACTA Chefir 3,3% 3 x 330 g +1 3 25 - - 11.35 / 283.75 209379 Pulpa de Vita Congelata 3,5 - 5 Kg * 1 kg 10 - - kg 39.76 / 397.6 294721 RARAUL Branza de Vaci Fagaras 185 g 1 200 - - 5.94 / 1188 340074 Solomonescu Branza Grasa Vaca 27% 1 Kg 1 40 - - 22.23 / 889.2 928278 Solomonescu Dalia Cascaval cca. 2 Kg 1 kg 40 - - kg 32.01 / 1280.4 205456 TONELI Oua Marimea M/L 30 bucati 30 10 - - 21.42 / 214.2 320257 UNISOL Ulei de Floarea Soarelui 6 x 1 L 6 10 - - 44